
Intrekken verordening Wmo-adviesraad 2015 

De raad van de gemeente Woensdrecht, 

in vergadering bijeen op 26 oktober 2023, 

gelet op artikel 84 van de Gemeentewet, de Wet Maatschappelijke Ondersteuning en de Jeugdwet, 

overwegende dat de huidige Wmo-adviesraad omgevormd dient te worden in een brede Adviesraad 

Sociaal Domein 

  

BESLUIT 

  

1. Per 1 januari 2024 de verordening Wmo Adviesraad 2015 in te trekken. 

2. Per gelijke datum in artikel 6 lid 3 van de verordening rechtspositie Raads- en commissieleden 

gemeente Woensdrecht 2019 de woorden 'WMO adviesraad' te vervangen door: 'Adviesraad 

Sociaal Domein'. 

3.   

Aldus vastgesteld in de vergadering van 26 oktober 2023: 

De raad voornoemd, 

  

De griffer, De voorzitter 

  

Hoogerheide, 15 december 2023 

Nr. 537869 

GEMEENTEBLAD 15 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Woensdrecht 

Gemeenteblad 2023 nr. 537869 15 december 2023 1 


